2014/02/16 ZAnn LR/
(728N AB#R 4HEH#E--ABE- 551758

01 02 03 04 05 06 07 08 09

HE S ®FE A4 WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ A&t BN HIE
1 B EE KRRE KAk kRkk Rkkk kkkk % K kkkk kkkk k%% 34 3 P
2 HH — *%%k ¥ kkkx E *%x % % **x 16 24 P
3 AR FEk Fkkk kRkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkx 36 1 P
4 B IEAN fokkk kg * skk  k%k%%x 16 24 P
5 KA 2 EET ¥ kkkk kkkk  k Kk k ok kkkk kkkk X 26 19 P
6 Wl Ez * *kkk * %%k % % % *%x % 14 27
7 [EE fEE@ Fkkk kRkk kRkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkx 36 1 P
8 RIH Bk % % dkkk kokk %% % 13 28
9 HIE &E&EX Fkkk kkk  kRkk kEk kEkk kkkk KRRk *xkx 29 17 P
10 7 IE#% fkdok koo g 39
12 RE e s S
13 EHER Fkkk kRkk kRkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkx 36 1 P
14 HAB BN *kkk kokokk * * kkkk ckkkk kkkk x kk 25 20 P
15 #AH EE fkkk kkkk kkkk k% kk % kk kkkk kkskk kekkk 3] 15 P
16 fAfx H= oAk Aokk *% 9 31
17 K& #fw Fkkk kkkk kRkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkx 36 1 P
18 #&% #x fkkk kkokk kkkk kkk dkokskk kekkk kkkk kkkk kkkk 35 10 P
21 {Fk Foidk dokokk ckkokk ckkkk ok bk ok ok ckkkk ckkkk kk kkkk 3] 15 P
22 JR\] fEE * *kokk 5 34
23 DI EA sokoksk skokskok kekskok skokoksk skekokok keksksk kekskk skokokk kekskk o 36 1 P
24  =JH FngR *%k% k% * Rkkk kkkk  Kkk ¥ K kkkx *kxk 27 18 P
25 fExR fh * 1 35
26 {FiE ik * ok kkkk % ® kk ok kdkokk skk ok kokskk 22 23 P
27 A H—EBR kkkk kdokk dokkk kkkk dokkk kkkk kkokk kkkk kdkkk 36 1 P
29 BB AR * *kkk kk k kkkk  kk  kkk  kkkk % k% 24 29 P
30 K f&KE Fkkk kRkk kRkk kkkk kkkk kkkk kkkk Rkkk kkkx 36 1 P
31 JEN ARG k% kokkk  kkk ok k% ok kkkk k% kkkk % 25 20 P
32 Tt =— * % * % *kkk  kkk ] 30
33 EREE gt fkkk kkkk kkkk kkkk dkkkk kkkk kkkk kkkk k¥kkx 36 1 P
34 [k g dokkk kkkk kkokk kkk kkkk ketokk kkkk skkkk kkkk 35 10 p
36 MmE BES KREE Rk kkkk Rkkk kkkk k% ko kkkk k%% 34 3 P
37  AEH Fnth stk dokrd dokkk tokkk kdokk kfokk kkokk kdokk kkkk 36 1 P
38 MR BT * % % dkkk ok ok kkk kk * 15 26
39 W\ B Fkkk kkkk kkkk ok kk kkkk kkkk kkkk kkkk kkkx 35 10 P
40  SRJI FERA E *% Fkkk Kokkk 12 29

TP m#=16 1/8

-



2014/02/16
[Falrs 58 -AB#L 4fE H#R

e

fed

T4
15

Umf

FATH E
HH O —
LA
AV SIIEUN
KFS B
BT RE  feEE
B 7L
EHEER
HAA B
FH BGE
KE #faw
PO I
iR Fnik
N =24
=i FnR
ik 5k
LA foli—RR
G
R R
L NG
FREE IIIEZm
ik Wk
weg B4
AE R,
@ 2

T R#=

%EE%ﬁAM
G -APE- TR

01

02

03

04

05

06

07

08

09

WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ

Fkokk
Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

* %

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk
*%

Fkokk

% %

Fkokk

Fkokk

Fkokk
Fkokk
*%k

Fkokk
*%

Fkokk

*kk
Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk
Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

*kk

Fkokk

Fkokk
*%
Fkokk

Fkokk

*kx

Fkokk
* %

Fkokk

Fkokk

Fkokk

* %
Fkokk

% %

Fkokk

*%k

Fkokk

Fkokk

*kx

* k%

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk
*kx

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

* %

Fkokk

*kk

Fkokk

Fkokk
*kx

Fkokk
* k%

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

*kk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

2/8

Fkokk

Fkokk
Fkokk

Fkokk

Fkokk

Fkokk

*kx

Fkokk

Fkokk

Fkokk
Fkokk
*kk

% %

Fkokk

Fkokk

Fkokk

* k%

*kx

Fkokk

*%

Fkokk

Ktk
* %
Ktk
Kk

10
1
36
5
9
32
4
36
4
11
31
22
13
35
12
1
33
4
25
4
36
11
12
33
12

17
24
1
19
18
7
20
1
20
15
8
10
11
4
12
24
5
20
9
20
1
15
12
5
12

ARt AL HIE

U U U U U

)



2014/02/16 ZAnn iR/
(728581 AB#R 4HE B --ABE- HERY

01 02 03 04 05 06 07 08 09

HES B’ F 4 WTFQ WIFQ WTFQ WTFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ WIFQ & &t BN &
3 A EAK Fkkk Rokkk kkkk kkkk kokkk kkkk kkkk kkkk kkkx 36 1 P
7 PR ook 49
13 EFMAHEk kkkk kkkk kkkk  dkkk kkkk k% *xkk kkkx kkkk 33 3 P
17 KIF %O * * % % kkk ok k% % 11 7
18 & #IK kK 4 9
21 [k Fnik 0 13
23 7Ol sEA skekskk kkokk ke kkskk kkokk skkkk dokkk skkkk kkkk 34 2 P
24 =il o * * 2 11
27 A HE—ER % % kkkx kkkk Kk % k% k  kkk % *x% % ¥%x 25 6 P
30 A f&RE * EPTT: *kx 8 8
33 EREE g *xkk kkkx % k%% kkkk ¥ kxk kkkk kkkk kkkk 3] 4 P
36 ME HA * 1 12
37 AEH fo %k % kkkk ok ok k kekkk k kkkk ckkkk kkkk 27 5 P
39 mH B 0 13

U m#=25 3/8

-



Witk =4 [7a] 2pvp =) - AB#k
= % At RS

il 35| 4FEH KA - -ABE-

H F 2014/02/16

[No. ® F K4 0 02 03 04 05 06 07 08 09 JE[L|

& H Waltz

3 LA EfE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.0
13 EH R 4 2 2 3 4 2 3 2 3 2.0
23 IO =4 5 3 6 2 3 3 2 3 4 3.0
27 AR RS 6 5 4 6 6 5 6 6 6 6.0
33 HBEL JiEH 2 4 3 4 2 4 4 5 2 | 4.0
37 | EW Foib 3 6 5 5 5 6 5 4 5 5.0
& H Tango

3 LA Efk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.0
13 EH R 3 3 2 2 2 2 3 2 2 2.0
23 IO =4 4 2 3 3 3 3 2 3 4 3.0
27 AR RS 5 4 4 6 5 5 6 6 6 6.0
33 HBEL JiEH 2 6 6 5 4 6 5 5 3 5.0
37 | EW Foib 6 5 5 4 6 4 4 4 5 4.0
& H Fox Trot

3 LA Efk 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1.0
13 EH R 4 2 2 3 4 3 4 2 3 3.0
23 IO =4 2 3 3 2 3 2 3 3 5 2.0
27 AR RS 5 4 5 5 6 4 6 5 6 5.0
33 HBEL JiEH 3 5 4 4 1 5 2 6 2 4.0
37 | EW Foib 6 6 6 6 5 6 5 4 4 6.0
S Quick Step

3 LA Efk 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1.0
13 EH R 5 3 1 2 4 1 3 2 3 2.0
23 IO =4 2 2 5 3 5 3 5 4 5 4.0
27 AR SRR 6 4 4 5 6 5 6 5 6 5.0
33 HBEL JiEH 3 6 6 6 2 6 4 6 2 | 6.0
37 | EW Foib 4 5 2 4 3 4 2 3 4 3.0

4/8



A AR R

No. & F K 4 W T F Q B plAE
3 LA Efk 1 1 1 1 4.0 1.0
13 EH R 2 2 3 2 9.0 2.0
23 IO =4 3 3 2 4 1 12.0 3.0
27 AR RS 6 6 5 5 22.0 6.0
33 HBEL JiEH 4 5 4 6 19.0 5.0
37 | EW Foib 5 4 6 3 18.0 4.0

5/8




No.
01
02
03
04
05
06
07
08
09

A
BN
flrie
%%
Bk
&L
&
L1M7
B
A

A
%

oF of W I

%
%

B o
B ot 0k TF

#

% P{ANhy

R
WA 1

gl



2 8 AEETASE
H t  2014/02/16 [7alrg =N -AB#k 4FE B R G -—APE-
HEE BEES & ii%%’:fﬁz N—hF— 4 R FTEE RE W T|F Q
1 03000316 @A K EE ] O\AHI RS THIE 2T 10
2 03000178 A HH — HH OER H AR 2T 1
3 03000330 @ A LA = M Al RS N I AENA 1.0 1.0 1.0 1.0
4 | 03000422 B &k IEA R E1 RS BIIE  F2TE 5
5 03000491 @A @ KN 2 AH KRR RS FREMR BF2TaE 9
6 03000423 B @ Il B2 PR AR H T B1TE®E 14
7 03000088 A [uEg i FioE RS FREA L MEDRE 4
8 03000455 = B HiH Bk LS HE R E1TE 13
9 | 03000368 @A EUE FEX EUE A1 RS THIR 2T 4
10 03000166 =B = ki LT:%@ KA FET RS 7 B 1 TEe 8
11 03000305 A {EHF FHIS iy B RS N I R 0
12 03000496 B = #HE ¥#E— AH FdZ RS AR 1P 7
13 03000350 A  EFH{ER W FE RS i o] U R A 2.0 2.0 3.0 2.0
14 03000391 B  HFH ®HIE kA e RS THIR 2T 4
15 03000004 A AtH BoE FHE 1 RS AR E2TaEe 11
16 03000247 B @ fAp FH= HH £y RS 7 B 1T 9
17 03000332 A K& KFE Fu HRES THIR O HERPS 11
18 03000212 A FF BIA Fr EHE HE FRi R MEDREE 4
19 03000281 B ZaR e B RS N I R 0
20 03000240 A T £ ik w1 H TR R 0
21 03000427 A {FHEE ik ik HER ZEE O MEREE 0
22 03000367 @ B @ JEM flEE JEAN I N RS BIE  FE1TE 5
23 03000361 A | JOJI s¢EA Wb 'YL RS 5 I B3N 3.0 3.0 2.0 4.0
24 03000377 | A =Jj# FOR Rt AHT- RS AREER HERPE 2
25 03000287 | B @ xR T i AR H TR E1TE® 1
26 03000451 = A | {FEE SR DA tHF RS THIR  F2TiE 1
27 03000346 | A LA #f—ER H - ERT RS gEpsi)on BN 6.0 6.0 5.0 5.0
28 03000417 @ B | FJI TH B 5045 RS 2 I e 0
29 03000355 A EiE HE BHH HE RS AR o7 4
30 | 03000505 B @ #K K EE b RS BB YERREE 8
31 | 03000356 A @ W B P RS THIR 2Tk 4
32 03000387 B | TiAr %— A A5 RS AR B1rE 11

17/8




2 8 AEETASE
H +  2014/02/16 [Falrs 2'—8-AB#: 4% H A - —ABE-

HEE BEES & =P K4 N—|Th— 7 R FTEXE RE W T|F Q
33 | 03000449 A EBEE JEH AEE R RS 20 I ATIA 4.0 5.0 4.0 6.0
34 03000503 B ik Wk Gk Ak HRE T 2T 11
35 03000052 A 4kEF FIL ey 51 H i o] U R 0
36 03000259 @A @ E BESA it OeH H wAR ERPE 1
37 03000381 A AH foth Y EERT RS gEpsi)oy AN 5.0 4.0 6.0 3.0
38 03000320 B @ Kk P& HORRE RS AR 1T 15
39 03000497 A fEF H wm E=F H T MR 0
40 03000333 A RJI FERA ) A HE —HE FE1TE 12

8/8




