01 02 03 04 05 06 07 08 09

背番号	選手名	WTFQ	合計	順位	判定								
1	松浦 真吾	****	****	****	****	****	* *	****	****	****	34	13	Р
2	青田 一	***	*	****	*	*	**	* *		**	16	24	Р
3	山本 章絡	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
4	谷村 正人	****	****			*			***	****	16	24	Р
5	大村 尊	****	*	****	****	* *	* *	****	****	*	26	19	Р
6	古川 浩之	*			****	*	** *	* *	**	*	14	27	
7	阿南 博通	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
8	前田 昌成		** *			****	***		** *		13	28	
9	宮嶋 憲文	****	***	****	***	***	****	****		****	29	17	Р
10	永縄 正義				****	****					8	32	
12	松田 浩一			****	*		*			*	7	33	
13	上田 信夫	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
14	出村谷 宜広	****	****		*	*	****	****	****	* **	25	20	Р
15	村田 政志	****	****	****	**	**	* **	****	****	****	31	15	Р
16	角谷 智三				****	***			**		9	31	
17	大塚 裕倫	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
18	森 智広	****	****	****	***	****	****	****	****	****	35	10	Р
21	伊藤 和哉	****	****	****	* **	* *	****	****	**	****	31	15	Р
22	風間 紀美重		*							****	5	34	
23	江川 幸生	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
24	三浦 和弥	***	** *	****	****	***	* *	****		****	27	18	Р
25	佐々木 紳二				*						1	35	
26	伊藤 芳浩	* *	****	*	*	** *	****	** *	****		22	23	Р
27	山本 純一郎	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
29	髙橋 朋宏	*		****	** *	****	**	***	****	* **	24	22	Р
30	鈴木 悠平	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
31	渡辺 智晴	***	****	***	* *	* *	****	**	****	*	25	20	Р
32	市村 幸一	*	*		*	*			****	***	11	30	
33	都築 順也	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
34	伊藤 暢康	****	****	****	***	****	****	****	****	****	35	10	Р
36	松宮 真令	****	****	****	****	****	**	****	****	****	34	13	Р
37	生田 和也	****	****	***	****	***	****	****	***	****	36	1	Р
38	林 隆文	*	* *	****	* *	***	**			*	15	26	
39	福井 真二	****	****	****	* **	****	****	****	****	****	35	10	Р
40	糸川 雅朗	*	*		**		****	****			12	29	

01 02 03 04 05 06 07 08 09

背番号	· 選手名	WTFQ	合計	順位	判定								
1	松浦 真吾		****			** *				** *	10	17	
2	青田 一			*							1	24	
3	山本 章絡	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
4	谷村 正人	****								*	5	19	
5	大村 尊	*		***	*				****		9	18	
7	阿南 博通	****	* *	****	****	**	****	****	****	****	32	7	Р
9	宮嶋 憲文	*			**	*					4	20	
13	上田 信夫	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
14	出村谷 宜広	*	**				*				4	20	
15	村田 政志	*		****	*				****	*	11	15	
17	大塚 裕倫	****	****		****	****	****	****	****	* **	31	8	Р
18	森 智広		*	****	***	***	****	****		***	22	10	Р
21	伊藤 和哉		** *		*	* **	* *	****			13	11	Р
23	江川 幸生	****	****	****	****	****	****	****	***	****	35	4	Р
24	三浦 和弥	* *		****	* *			***		*	12	12	Р
26	伊藤 芳浩								*		1	24	
27	山本 純一郎	****	****	****	****	****	***	****	****	**	33	5	Р
29	髙橋 朋宏			****							4	20	
30	鈴木 悠平	****			****	****	****	****	*	****	25	9	Р
31	渡辺 智晴		****								4	20	
33	都築 順也	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
34	伊藤 暢康	*	**			***	***			* *	11	15	
36	松宮 真令	*			* *	*			****	****	12	12	Р
37	生田 和也	****	****	*	****	****	****	****	****	****	33	5	Р
39	福井 真二		**	***			* **	*	***		12	12	Р

01 02 03 04 05 06 07 08 09	9
----------------------------	---

背番号	選 手 名	WTFQ	合計	順位	判定								
3	山本 章絡	****	****	****	****	****	****	****	****	****	36	1	Р
7	阿南 博通			****							4	9	
13	上田 信夫	****	****	****	***	****	**	****	****	****	33	3	Р
17	大塚 裕倫	*			* *	*	***	* **	*		11	7	
18	森 智広			****							4	9	
21	伊藤 和哉										0	13	
23	江川 幸生	****	****	**	****	****	****	****	****	****	34	2	Р
24	三浦 和弥	*					*				2	11	
27	山本 純一郎	* *	****	****	* *	** *	***	*	***	* **	25	6	Р
30	鈴木 悠平	*			****		***				8	8	
33	都築 順也	****	****	*	***	****	* **	****	****	****	31	4	P
36	松宮 真令									*	1	12	
37	生田 和也	** *	****	*	* *	****	*	****	****	****	27	5	Р
39	福井 真二										0	13	

競技会名	【プロ】スタンダード・AB級
会 場	名古屋市公会堂
部門	4種目総合・-A班-
日 付	2014/02/16

	No 選手氏名 01 02 03 04 05 06 07 00 临份													
No.	選手氏名	01	02	03	04	05	06	07	08	09	順位			
種目			T		T	T								
3	山本 章絡	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1.0			
13	上田 信夫	4	2	2	3	4	2	3	2	3	2.0			
23	江川 幸生	5	3	6	2	3	3	2	3	4	3.0			
27	山本 純一郎	6	5	4	6	6	5	6	6	6	6.0			
33	都築 順也	2	4	3	4	2	4	4	5	2	4.0			
37	生田 和也	3	6	5	5	5	6	5	4	5	5.0			
種目	Ū		ı	1	ı	ı	T		1					
3	山本 章絡	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1.0			
13	上田 信夫	3	3	2	2	2	2	3	2	2	2.0			
23	江川 幸生	4	2	3	3	3	3	2	3	4	3.0			
27	山本 純一郎	5	4	4	6	5	5	6	6	6	6.0			
33	都築 順也	2	6	6	5	4	6	5	5	3	5.0			
37	生田 和也	6	5	5	4	6	4	4	4	5	4.0			
種目	1	1	I	ı	I	I	ı				1			
3	山本 章絡	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1.0			
13	上田 信夫	4	2	2	3	4	3	4	2	3	3.0			
23	江川 幸生	2	3	3	2	3	2	3	3	5	2.0			
27	山本 純一郎	5	4	5	5	6	4	6	5	6	5.0			
33	都築 順也	3	5	4	4	1	5	2	6	2	4.0			
37	生田 和也	6	6	6	6	5	6	5	4	4	6.0			
種目	Quick Step)												
3	山本 章絡	1	1	3	1	1	2	1	1	1	1.0			
13	上田 信夫	5	3	1	2	4	1	3	2	3	2.0			
23	江川 幸生	2	2	5	3	5	3	5	4	5	4.0			
27	山本 純一郎	6	4	4	5	6	5	6	5	6	5.0			
33	都築 順也	3	6	6	6	2	6	4	6	2	6.0			
37	生田 和北	4	5	2	4	3	4	2	3	4	3 0			

総合成績表

No.	選手氏名	W	T	F	Q	総合成績			
3	山本 章絡	1	1	1	1	4.0	1.0		
13	上田 信夫	2	2	3	2	9.0	2.0		
23	江川 幸生	3	3	2	4	12.0	3. 0		
27	山本 純一郎	6	6	5	5	22.0	6.0		
33	都築 順也	4	5	4	6	19.0	5.0		
37	生田 和也	5	4	6	3	18. 0	4.0		

- No. 審 査 員 名
- 01 東爪 美彩代
- 02 船越 智子
- 03 磯邊 浩一
- 04 塚越 英智
- 05 廣瀬 ひさ子
- 06 篠田 裕美子
- 07 山崎 智恵
- 08 新井 良洋
- 09 山本 明雄

会 場 名古屋市公会堂 日 付 2014/02/16

付 2014/02/16 【プロ】スタンタート・AB級 4種目総合・-A班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー 名	総局	所属支局	成績		W	T	F	Q		
1	03000316	А	松浦 真吾	岡 ひろみ	中部	愛知県	第2予選	10						
2	03000178	Α	青田 一	青田 正代	中部	静岡県	第2予選	1						
3	03000330	Α	山本 章絡	池田 有妃	中部	愛知県	第1位		1.0	1.0	1.0	1.0		
4	03000422	В	谷村 正人	谷村 圭子	中部	富山県	第2予選	5						
5	03000491	Α	大村 尊	松田 友恵	中部	静岡県	第2予選	9						
6	03000423	В	古川 浩之	森坂 恵吏	中部	愛知県	第1予選	14						
7	03000088	Α	阿南 博通	横堀 恵	中部	静岡県	準決勝	4						
8	03000455	В	前田 昌成	伊藤 博子	中部	愛知県	第1予選	13						
9	03000368	Α	宮嶋 憲文	宮嶋 朋子	中部	愛知県	第2予選	4						
10	03000166	В	永縄 正義	永縄 康子	中部	岐阜県	第1予選	8						
11	03000305	Α	浜野 義広	浜野 智子	中部	愛知県	欠場	0						
12	03000496	В	松田 浩一	松田 まゆこ	中部	石川県	第1予選	7						
13	03000350	Α	上田 信夫	上田 千佳	中部	静岡県	第2位		2.0	2.0	3.0	2.0		
14	03000391	В	出村谷 宜広	出村谷 泉美	中部	愛知県	第2予選	4						
15	03000004	А	村田 政志	村田 祐子	中部	静岡県	第2予選	11						
16	03000247	В	角谷 智三	田中 美鈴	中部	岐阜県	第1予選	9						
17	03000332	Α	大塚 裕倫	大塚 まい	中部	愛知県	準決勝	11						
18	03000212	А	森 智広	森 美由紀	中部	静岡県	準決勝	4						
19	03000281	В	杉村 紀幸	李 志姫	中部	愛知県	欠場	0						
20	03000240	Α	千賀 実	伊藤 寛子	中部	愛知県	欠場	0						
21	03000427	А	伊藤 和哉	伊藤 明香里	中部	愛知県	準決勝	0						
22	03000367	В	風間 紀美重	風間 絵里	中部	富山県	第1予選	5						
23	03000361	Α	江川 幸生	瀬古 眞沙美	中部	愛知県	第3位		3.0	3.0	2.0	4.0		
24	03000377	Α	三浦 和弥	大池 朋子	中部	静岡県	準決勝	2						
25	03000287	В	佐々木 紳二	高橋 智絵	中部	愛知県	第1予選	1						
26	03000451	А	伊藤 芳浩	久村 祥子	中部	愛知県	第2予選	1						
27	03000346	А	山本 純一郎	田上 佳代子	中部	愛知県	第6位		6.0	6.0	5.0	5.0		
28	03000417	В	早川 元規	早川 ちひろ	中部	愛知県	欠場	0						
29	03000355	А	髙橋 朋宏	吉田 由美	中部	静岡県	第2予選	4						
30	03000505	В	鈴木 悠平	高橋 あゆみ	中部	岐阜県	準決勝	8						
31	03000356	А	渡辺 智晴	渡辺 実加	中部	愛知県	第2予選	4						
32	03000387	В	市村 幸一	市村 有里	中部	石川県	第1予選	11						

会 場 日 付 名古屋市公会堂

【プロ】スタンタ゛ート゛・AB級 4種目総合・-A班-2014/02/16

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー 名	総局	所属支局	成績		W	Т	F	Q			
33	03000449	А	都築 順也	都築 麻美	中部	愛知県	第5位		4.0	5.0	4.0	6.0			
34	03000503	В	伊藤 暢康	伊藤 友紀	中部	愛知県	第2予選	11							
35	03000052	А	牧野 智弘	牧野 淳子	中部	静岡県	欠場	0							
36	03000259	А	松宮 真令	辻 ひとみ	中部	福井県	準決勝	1							
37	03000381	Α	生田 和也	馬場 美貴子	中部	愛知県	第4位		5.0	4.0	6.0	3.0			
38	03000320	В	林 隆文	林 麻里	中部	静岡県	第1予選	15							
39	03000497	А	福井 真二	福井 美香	中部	愛知県	準決勝	0							
40	03000333	А	糸川 雅朗	糸川 孝子	中部	三重県	第1予選	12							